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KOMFORT A USPORA EN

ami Midea
vybavenymi rezimom ECO! Jednoducho zapnite svoju
klimatizaciu Midea a zvolte rezim ,,ECO” pre Uplnd pohodu
s energetickou Usporou po celd noc. Spanok je este lepsi,

ked vieme, ze Setrime ¢o najviac!
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XTREME SPL|T

Vnutorna jednotka

Vonkajsia jednotka

MG2X-09-SP

MSAGAU-09HRFNX

MOX102-09HFN8

MOX102-12HFN8

MSAGBU-12HRFNX MSAGCU-18HRFNX

MOX301-18HFN8

MSAGDU-24HRFN8

MOX401-24HFN8

Napéajanie

Chladenie!

Elektrické
Uudaje

Viykurovanie?

Max. prev. prad
SEER

Energeticka trieda®

SCOP (v priemernom
podnebi)

Energeticka trieda®
Vykon
Prietok vzduchu (m?3/h)

Akusticky tlak (dB(A))

Akusticky vykon
(dB(A))

Netto rozmery (mm)

Netto hmotnost (kg)

Brutto rozmery (mm)

Brutto hmotnost (kg)

Rozmery

a hmotn. Rozmery potrubia

(mm)

Dizka potrubia (m)

Mnozstvo chladiva

Odporucané rozmery
miestnosti

Rozpatie noziciek
Napajanie
V rezime chladenia

Prevadzk.

rozsah - .
V rezime vykurovania

V; Hz; Fazy
Btu/h

kw

Btu/h

kw

A

WW
Chladenie

wwW

Kurenie (v priemernom
podnebi)

Vnut. jednotka (vys./str./niz.)
Vnut. jednotka (vys./str./niz.)
Vnut. jedn. (na vysok. stupni)
Vonk. jednotka

Vnut. jedn. &ir. x w3, x hib.)
Vonk. jedn. (3ir. x vy3. x hib.)
Vnut,/NVonk. jednotka

vnut. jedn. &ir. x vy3. x hib)
Vonk. jedn. (3ir. x vy3. x hib))
VnutNMonk. jednotka
Kvapalina

Plyn

Max. dizka potrubia

Max. vyskovy rozdiel

kg /typ

P

mm

9000
2,6
10000

29

520 / 460 / 330
37/32/22
54
62
726 x 291 x 210
720 x 495 x270
8/235
790 x 375 x 270
835 x 540 x 300
10,5/ 254
76,35
9,52
25
10
0,6 / R32
12—-18
452
Vonkajsia jednotka
-15—-50

-20 — 24

220-240V, 50Hz, 1 Ph

12000
3.5
13000

3.8

530 / 400 / 350
37/32/22
56
62
835 x 295 x 208
720 x 495 x270
87 /237
905 x 355 x 290
835 x 540 x 300
n5/255
76,35
9,52
25
10
0,65/ R32
6 —23
452
Vonkajsia jednotka
-15—-50

-20 — 24

18000
53
19000

56

800 / 600 / 500
41/37/ 3
56
65
969 x 241 x 320
874 x 554 x 330
12/335
1045 x 315 x 405
915 x 615 x 370
14,6 / 36,1
26,35
12,7
30
20
11/ R32
24 — 35
51
Vonkajsia jednotka
-15 — 50

-20 — 24

24000
7.0
25000

7.3

1090 / 770 / 610
46 /37 /345
62
67
1083 x 244 x 336
955 x 673 x 342
13,6 / 43,9
1155 x 315 x 415
995 x 740 x 398
17,3/ 46,9
9,52
15,9
50
25
1,45/ R32
32— 47
663
Vonkajsia jednotka
-15 - 50

-20 — 24

gy s umsw ey | Midea je ucastnikom programu Eurovent, v kategdrii Eurovent klimatizécie. Platné certifikdty mézete pozriet na: www.eurovent-certification.com

'.'i 1: Chladenie: Vnutorna teplota 27°C DB/ 19°C WB / Vonkajsia teplota 35°C DB/ 24°C WB
ws| 2: Viykurovanie: Vnutorna teplota 20°C DB/ 15°C WB / Vionkajsia teplota +7°C DB
3: Energeticka trieda: od triedy A+++ po triedu D
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Xtreme Save Ligl.

Rozmery vnutornych jednotiek

Midea®
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AFENEH mm 8 5
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Rozmery vonkajsSich jednotiek
model X1F-09N8D1-0, X1F-12N8D1-0
— N
)
270 .
N .
KPT.CZ
S
3 | —=




815

Model:
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